Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto:  REQUER QUE A PREFEITURA MUNICIPAL  INFORME ESTA CASA SOBRE A
PREVISÃO  PARA  A  CONCLUSÃO  DOS  REPAROS  NA  PISTA  DE  SKATE  "ARLINDO
LENHARO", NA VILA MARIA.

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

A  PREFEITURA  TEM  UMA  PREVISÃO  PARA  A  CONCLUSÃO  DOS  REPAROS  QUE
FORAM INICIADOS NA PISTA DE SKATE “ARLINDO LENHARO”, NA VILA MARIA??

JUSTIFICATIVA: A população tem questionado e solicitado que os reparos sejam finalizados
em caráter de urgência, pois necessitam muito do local para praticarem esportes, a fim de que
tenha condições de ser usada para a prática do “skatismo” por jovens e adolescentes.

Em anexo as fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de outubro de 2021.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 640/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
40

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

19
1/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
8/

10
/2

02
1

17
:5

7:
38

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

C
37

-F
8A

8-
66

4C
-5

F5
6.

Pag. 1/3

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
40

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

19
1/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
8/

10
/2

02
1

17
:5

7:
38

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

C
37

-F
8A

8-
66

4C
-5

F5
6.

Pag. 2/3

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
40

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

19
1/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
8/

10
/2

02
1

17
:5

7:
38

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

C
37

-F
8A

8-
66

4C
-5

F5
6.

Pag. 3/3